CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CONSTANTINA

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de
CONTADOR. INSCRIÇÕES de 27/05/2013 a 11/06/2013, de segunda à sexta-feira,
em dias úteis, na Câmara Municipal de Vereadores, das 08h30min às 11h30min e das
13h30min às 17h, sito na Rua Cantídio Rodrigues Almeida, 232, em Constantina/RS.
Não haverá atendimento no dia 31 de maio de 2013. Maiores informações poderão ser
obtidas no Painel de Publicações da Câmara Municipal e, em caráter meramente
informativo, nos sites www.objetivas.com.br e www.constantina.rs.leg.br, a partir da
data de abertura das inscrições. Em 24 de maio de 2013. ALUÍSIO CESAR CALEFFI
VALLE – Presidente.